The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2022 年 9 月 26 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「宮崎銀行toto」の取り扱い開始について

～本日からキャンペーンもスタートします！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、auじぶん銀行株式会社(代表取締役社長 石月 貴史)と

連携し、スポーツくじ「宮崎銀行toto」の取り扱いを開始しますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、サービス取り扱い開始を記念して、本日より「宮崎銀行totoスタートキャンペーン」を

実施いたします。

引き続き当行は、さまざまなお客さまのニーズにお応えできるよう商品･サービスの充実に

努めてまいります。

記

１．概要

名 称 宮崎銀行toto

サービス内容

・スマートフォン･パソコンから、スポーツくじ「toto」、「BIG」、「WINNER」

の購入、当せん結果照会および当せん金受け取りが可能なサービスです。

・宮崎銀行totoに会員登録をすることで、当行の普通預金口座から直接

スポーツくじの購入や当せん金の受け取りができます。

取扱開始日 2022年9月26日(月)

ご利用時間 平日:7時～24時、土日･祝日:8時～21時

ご利用手数料 無料

ご利用対象者
当行にキャッシュカード発行済み普通預金口座をお持ちの19歳以上の

お客さま

ポイント

①スマートフォン、パソコンから簡単に会員登録、購入が可能です。

【専用Webサイト】https://www.miyagin.co.jp/kojin/others/loto/

②購入代金は当行の普通預金口座から直接引き落としされますので、

クレジットカードなどのご登録は不要です。

③予約購入を行うことができますので買い忘れがありません。

④当せん金は当行の普通預金口座に自動で入金されます。

https://www.miyagin.co.jp/kojin/others/loto/

２．スポーツくじについて

  スポーツくじは、試合結果を予想し、予想内容と試合結果に応じて当せん金を受け取る

ことができるくじです。スポーツくじには、以下の3種類があります。

(1)toto :お客さま自身でサッカーの試合結果を予想するくじ

(2)BIG :コンピューターがランダムにサッカーの試合結果を予想するくじ

(3)WINNER :サッカー･バスケットボールの試合結果を予想する新しいくじ

スポーツくじの売り上げの一部は、各種スポーツの選手や指導者の育成、スポーツイベントの

開催など、日本全国のスポーツ振興のために役立てられ、地方創生やその活性化に貢献して

います。

３．キャンペーンについて

名 称 最大10,100円が当たる！宮崎銀行totoスタートキャンペーン

期 間 2022年9月26日(月)～2022年11月30日(水)

特典内容

特典①期間中に新規会員登録いただいたお客さま全員に100円プレゼント

特典②期間中にスポーツくじを購入いただいたお客さまを対象に抽選で以下

の金額をプレゼント

▶くじを5,000円以上購入いただいた方:抽選で5名に10,000円プレゼント

▶くじを3,000円以上購入いただいた方:抽選で10名に5,000円プレゼント

特典付与に

ついて

・特典については、宮崎銀行totoの会員登録時に連携いただいた当行普通

預金口座へ2022年12月末を目途にご入金予定です。

・抽選時点で退会されている場合や、入金時点で登録している普通預金口座

を解約している場合は特典付与の対象外となりますのでご了承ください。

注意事項

・本キャンペーンはauじぶん銀行株式会社が実施するものです。キャンペーン

詳細については、キャンペーン専用サイトをご確認ください。

【キャンペーン専用サイト】

https://www.jibunbank.co.jp/entertainment/service_toto/campaign/20

22/20220926_miyazaki_bank_toto/

・本キャンペーンは予告なく変更または中止する場合がございます。

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部 デジタル戦略室

担当:神田･徳丸

TEL:080-4946-3354(徳丸)

https://www.jibunbank.co.jp/entertainment/service_toto/campaign/20